
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
 

РІШЕННЯРОВ
АЬКА

Про введення додаткової штатної одиниці у
господарчу групу управління освіти і науки 

Броварської міської ради

 Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської 
ради від 18.08.2016 № 1297,  з метою ефективного централізованого 
господарського обслуговування управління освіти і науки, загальноосвітніх, 
дошкільних та позашкільних навчальних закладів міста, керуючись ст. 25 та 
ст. 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, та постійної комісії з 
питань бюджету  та соціально-економічного розвитку, Броварська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Ввести з 01.10.2016 у господарчу групу управління освіти і науки 
додаткову штатну одиницю начальника.

2. Фінансовому управлінню витрати на утримання додаткової штатної 
одиниці проводити в межах фонду заробітної плати, передбаченого 
бюджетом міста на галузь « Освіта».

3. Контроль   за  виконанням   цього   рішення   покласти   на     
заступника міського голови Виноградову Л.М

           Міський голова                                                                 І.В.Сапожко

Бровари
від 22 вересня 2016 року
№ 295-18-07


